
ΟΡΗ΢ΣΗΚΑ ΑΠΟΣΔΛΔ΢ΜΑΣΑ

1 ΥΡ 2 ΥΡ ΢ΤΝ Α 1 ΥΡ 2 ΥΡ ΢ΤΝ Β
΢ΤΝΟΛ. 

ΥΡΟΝΟ΢
ΓΙΑΦ 1ου

ΓΙΑΦ 

ΠΡΟΗΓ

ΜΩΣ  

Km/h

1 22 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ SUBARU IMPREZA 555 2000+ 01:24,63 01:22,17 02:46,80 01:24,07 01:25,61 02:49,68 05:36,48 64,19

2 9 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΑ΢ΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:25,44 01:25,97 02:51,41 01:27,69 01:24,76 02:52,45 05:43,86 00:07,38 00:07,38 62,82

3 14 ΑΟ ΠΑΣΡΑ΢ ΝΣΔΡΜΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ PEUGEOT 106 S 16 1600 01:26,49 01:27,21 02:53,70 01:26,85 01:26,03 02:52,88 05:46,58 00:10,10 00:02,72 62,32

4 8 ΑΛΑΚ ΚΑΛ. ΓΚΡΟΤΜΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA COROLLA KE70 1600 01:27,78 01:27,44 02:55,22 01:29,24 01:27,93 02:57,17 05:52,39 00:15,91 00:05,81 61,30

5 12 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΥΑΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE86 1600 01:29,76 01:27,12 02:56,88 01:30,42 01:27,75 02:58,17 05:55,05 00:18,57 00:02,66 60,84

6 4 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΚΑΣ΢Α΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:28,21 01:28,35 02:56,56 01:30,94 01:28,44 02:59,38 05:55,94 00:19,46 00:00,89 60,68

7 11 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΠΟΘΟΤΛΑΚΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,38 01:31,67 03:04,05 01:31,75 01:30,85 03:02,60 06:06,65 00:30,17 00:05,36 58,91

8 1 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,45 01:31,51 03:01,96 01:33,44 01:31,54 03:04,98 06:06,94 00:30,46 00:00,29 58,87

9 6 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΤΡΑΓΑΝΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,77 01:32,32 03:03,09 01:32,62 01:31,33 03:03,95 06:07,04 00:30,56 00:00,10 58,85

10 10 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΟΤΦΩΛΗΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:31,39 01:32,00 03:03,39 01:34,64 01:32,75 03:07,39 06:10,78 00:34,30 00:03,74 58,26

11 21 ΑΛΜΑ 4Υ4 ΝΑΤΠΛΗΟΤΣ΢ΑΓΚΑΡΑΚΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ BMW 3 E30 2000 01:33,11 01:30,85 03:03,96 01:37,35 01:32,39 03:09,74 06:13,70 00:37,22 00:02,92 57,80

12 18 ΑΟΛΑ ΠΤΡΓΟΤ Σ΢ΔΣ΢ΩΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,66 01:33,14 03:05,80 01:34,60 01:34,79 03:09,39 06:15,19 00:38,71 00:01,49 57,57

13 3 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:32,98 01:33,07 03:06,05 01:36,96 01:33,90 03:10,86 06:16,91 00:40,43 00:01,72 57,31

14 16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΛΔΟΝΣΑΡΗΣΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:34,59 01:33,22 03:07,81 01:40,37 01:32,19 03:12,56 06:20,37 00:43,89 00:03,46 56,79

15 2 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΑΝΓΡΗΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:39,47 01:37,00 03:16,47 01:38,36 01:35,47 03:13,83 06:30,30 00:53,82 00:09,93 55,34

16 7 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΑΛΔΞΔΑ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:38,00 01:38,98 03:16,98 01:38,60 01:37,94 03:16,54 06:33,52 00:57,04 00:03,22 54,89

17 5 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΒΑΡΔΛΗΓΖ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:43,72 01:39,68 03:23,40 01:42,58 01:42,44 03:25,02 06:48,42 01:11,94 00:14,90 52,89

18 15 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΜΑΥΑΗΡΑ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ CITROEN SAXO VTS 1600 01:24,42 01:24,35 02:48,77 ΔΓΚ

19 20 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΡΟΤΓΑ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ FORD ESCORT RS 2000 01:31,38 01:31,16 03:02,54 04:02,86 ΔΓΚ

20 19 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ VOLKSWAGEN POLO GTI 1600 01:30,41 01:42,02 03:12,43 ΔΓΚ

ΓΔΝΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ

ΥΩΜΑΣΙΝΗ ΑΣΟΜΙΚΗ ΥΡΟΝΟΜΔΣΡΗ΢Η TRC 2ος ΑΓΩΝΑ΢

Α/Α
ΑΡ   

΢ΤΜ

ΟΜΑΓΑ  

ΛΔ΢ΥΗ
ΟΓΗΓΟ΢ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΟ

Α ΢ΚΔΛΟ΢ Β ΢ΚΔΛΟ΢

ΚΛ



ΟΡΗ΢ΣΗΚΑ ΑΠΟΣΔΛΔ΢ΜΑΣΑ

1 ΦΡ 2 ΦΡ ΣΥΝ Α 1 ΦΡ 2 ΦΡ ΣΥΝ Β
ΣΥΝΟΛ. 

ΦΡΟΝΟΣ

ΜΩΤ  

Km/h

1 9 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΑ΢ΣΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:25,44 01:25,97 02:51,41 01:27,69 01:24,76 02:52,45 05:43,86 62,82

2 1 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,45 01:31,51 03:01,96 01:33,44 01:31,54 03:04,98 06:06,94 58,87

3 6 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΤΡΑΓΑΝΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:30,77 01:32,32 03:03,09 01:32,62 01:31,33 03:03,95 06:07,04 58,85

4 3 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1400 01:32,98 01:33,07 03:06,05 01:36,96 01:33,90 03:10,86 06:16,91 57,31

5 2 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΑΝΓΡΗΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:39,47 01:37,00 03:16,47 01:38,36 01:35,47 03:13,83 06:30,30 55,34

6 5 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΒΑΡΔΛΗΓΖ΢ ΢ΑΒΒΑ΢ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:43,72 01:39,68 03:23,40 01:42,58 01:42,44 03:25,02 06:48,42 52,89

1 14 ΑΟ ΠΑΣΡΑ΢ ΝΣΔΡΜΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ PEUGEOT 106 S 16 1600 01:26,49 01:27,21 02:53,70 01:26,85 01:26,03 02:52,88 05:46,58 62,32

2 8 ΑΛΑΚ ΚΑΛ. ΓΚΡΟΤΜΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ TOYOTA COROLLA KE70 1600 01:27,78 01:27,44 02:55,22 01:29,24 01:27,93 02:57,17 05:52,39 61,30

3 12 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΥΑΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ TOYOTA COROLLA AE86 1600 01:29,76 01:27,12 02:56,88 01:30,42 01:27,75 02:58,17 05:55,05 60,84

4 4 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΚΑΣ΢Α΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:28,21 01:28,35 02:56,56 01:30,94 01:28,44 02:59,38 05:55,94 60,68

5 11 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΠΟΘΟΤΛΑΚΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,38 01:31,67 03:04,05 01:31,75 01:30,85 03:02,60 06:06,65 58,91

6 10 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΚΟΤΦΩΛΗΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:31,39 01:32,00 03:03,39 01:34,64 01:32,75 03:07,39 06:10,78 58,26

7 18 ΑΟΛΑ ΠΤΡΓΟΤ Σ΢ΔΣ΢ΩΝΖ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA COROLLA AE111 1600 01:32,66 01:33,14 03:05,80 01:34,60 01:34,79 03:09,39 06:15,19 57,57

8 16 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΛΔΟΝΣΑΡΗΣΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:34,59 01:33,22 03:07,81 01:40,37 01:32,19 03:12,56 06:20,37 56,79

9 7 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΑΛΔΞΔΑ΢ ΖΛΗΑ΢ TOYOTA STARLET KP61 1600 01:38,00 01:38,98 03:16,98 01:38,60 01:37,94 03:16,54 06:33,52 54,89

10 15 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΜΑΥΑΗΡΑ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ CITROEN SAXO VTS 1600 01:24,42 01:24,35 02:48,77 ΔΓΚ

11 19 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ VOLKSWAGEN POLO GTI 1600 01:30,41 01:42,02 03:12,43 ΔΓΚ

1 17 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΚΑΣ΢Α΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ TOYOTA COROLLA AE111 2000 01:30,60 01:28,34 02:58,94 01:28,04 01:34,31 03:02,35 06:01,29 59,79

2 21 ΑΛΜΑ 4Υ4 ΝΑΤΠΛΗΟΤΣ΢ΑΓΚΑΡΑΚΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ BMW 3 E30 2000 01:33,11 01:30,85 03:03,96 01:37,35 01:32,39 03:09,74 06:13,70 57,80

3 20 Α΢ΜΑ ΖΛΔΗΑ΢ ΜΑΡΟΤΓΑ΢ ΓΗΟΝΤ΢ΗΟ΢ FORD ESCORT RS 2000 01:31,38 01:31,16 03:02,54 04:02,86 ΔΓΚ

1 22 ΛΑ ΢ΠΑΡΣΖ΢ ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ SUBARU IMPREZA 555 2000+ 01:24,63 01:22,17 02:46,80 01:24,07 01:25,61 02:49,68 05:36,48 64,19

ΦΩΜΑΤΙΝΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΦΡΟΝΟΜΔΤΡΗΣΗ TRC 2ος ΑΓΩΝΑΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΔΩΝ

Α/Α
ΑΡ   

ΣΥΜ

ΟΜΑΓΑ  

ΛΔΣΦΗ
ΟΓΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΛ

Α ΣΚΔΛΟΣ Β ΣΚΔΛΟΣ



ΣύνολοΝο Σωματείο Επώνυμο Όνομα Όχημα Gr/ClΑ/Α

Κλάσεις
Αυτοκίνητα

Κλάση: 1400

05:19.0623 PRISTA OIL-ΑΛΑΚΟΡΙΝ ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA YARIS

01:48.40 01:46.36 01:46.26 01:46.44

1

Χρόνοι σκελών :

05:25.9031 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA COROLLA 3D 

01:51.95 01:49.10 01:48.94 01:47.86

2

Χρόνοι σκελών :

05:43.8932 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA STARLET 3D E

01:59.46 01:53.90 01:54.35 01:55.64

3

Χρόνοι σκελών :

05:57.2626 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ TOYOTA COROLLA 3D 

02:02.59 02:01.83 01:58.22 01:57.21

4

Χρόνοι σκελών :

05:58.7221 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA 3D 

02:10.67 02:01.54 02:01.33 01:55.85

5

Χρόνοι σκελών :

Κλάση: 1600

05:16.5524 START LINE ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 XS

01:47.58 01:45.07 01:45.83 01:45.65

1

Χρόνοι σκελών :

05:20.1738 ΑΣΣΟΑΑ ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ TOYOTA COROLLA 3D 

01:47.20 01:46.22 01:46.75 01:53.13

2

Χρόνοι σκελών :

05:22.4322 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VOLKSWAGEN POLO G

01:51.76 01:46.79 01:48.30 01:47.34

3

Χρόνοι σκελών :

05:22.8229 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA COROLLA 3D 

01:50.40 01:47.25 01:48.04 01:47.53

4

Χρόνοι σκελών :

05:30.4833 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA 3D 

01:50.76 01:50.38 01:50.34 01:49.76

5

Χρόνοι σκελών :

06:18.5830 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS

02:06.11 01:59.93 02:12.54 02:20.03

6

Χρόνοι σκελών :

07:07.7227 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. TOYOTA COROLLA 3D 

02:36.93 02:24.53 02:20.77 02:22.42

7

Χρόνοι σκελών :

Κλάση: 2000

16/9/2018 Ώρα 15:15 Σελίδα 1 από 2



ΣύνολοΝο Σωματείο Επώνυμο Όνομα Όχημα Gr/ClΑ/Α

Κλάσεις
Αυτοκίνητα

05:21.2934 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BMW Ε30

01:48.68 01:46.65 01:48.14 01:46.50

1

Χρόνοι σκελών :

05:23.1028 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW Ε30 

01:49.04 01:49.10 01:46.86 01:47.20

2

Χρόνοι σκελών :

Κλάση: 2000+

04:45.2640 ΦΙΜΑ ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER E

01:35.78 01:34.73 01:37.31 01:34.75

1

Χρόνοι σκελών :

04:51.1136 ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ MITSUBISHI LANCER 

01:37.41 01:36.06 01:38.92 01:37.64

2

Χρόνοι σκελών :

04:52.2237 ΑΣΜΑ ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER E

01:37.70 01:37.21 01:37.31 01:39.23

3

Χρόνοι σκελών :

04:56.8743 ΑΣΣΟΑΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER VI

01:42.55 01:38.45 01:40.17 01:38.25

4

Χρόνοι σκελών :

04:58.4035 START LINE ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ FORD SIERRA RS COS. 4

01:39.90 01:39.33 01:39.46 01:39.61

5

Χρόνοι σκελών :

05:05.3141 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ SUBARU IMPREZA 555 

01:42.93 01:41.16 01:42.74 01:41.41

6

Χρόνοι σκελών :

05:19.7542 ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙ ΜΑΓΚΙΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ TOYOTA CELICA 4WD 

01:45.66 01:45.31 01:49.98 01:48.78

7

Χρόνοι σκελών :

21 Τερματισμοί

16/9/2018 Ώρα 15:15 Σελίδα 2 από 2



ΣύνολοΝο Σωματείο Επώνυμο Όνομα Όχημα Gr/ClΑ/Α

Κλάσεις
kartCross

Κλάση: 600cc

04:38.3419 ΑΣΜΑ ΖΥΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SR KARTCROSS SR600

01:31.78 01:32.53 01:34.03 01:34.19

1

Χρόνοι σκελών :

04:39.0916 ΑΣΜΑ ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ Aris KAMIKAZ 2 600

01:31.81 01:33.50 01:34.36 01:33.78

2

Χρόνοι σκελών :

04:41.2317 START LINE ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΩΝΤΑΣ LA BASE RX-01

01:32.18 01:34.63 01:35.14 01:34.42

3

Χρόνοι σκελών :

04:43.139 ΦΙΜΑ ROUSTEMIS PANAGIOTIS SEMOG TROPHY 600

01:34.89 01:35.44 01:34.20 01:34.04

4

Χρόνοι σκελών :

04:45.758 ΑΣΜΑ ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ KAMIKAZ 2 600

01:33.87 01:35.93 01:37.00 01:35.95

5

Χρόνοι σκελών :

04:45.9614 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ CUSTOM KOSVAR 600

01:33.89 01:36.47 01:35.90 01:36.17

6

Χρόνοι σκελών :

04:46.4511 START LINE ΗΑΚ SEMOG TROPHY 600

01:35.30 01:35.63 01:46.01 01:35.52

7

Χρόνοι σκελών :

04:46.7310 ΑΣΜΑ ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SR KARTCROSS SR 600

01:36.02 01:35.94 01:34.77

8

Χρόνοι σκελών :

04:52.6812 ΑΣΜΑ ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SR KARTCROSS SR600

01:37.20 01:38.66 01:39.60 01:36.82

9

Χρόνοι σκελών :

05:06.1215 ΑΛΑ FILON SEMOG TROPHY 600

01:54.71 02:01.50 01:36.33 01:35.08

10

Χρόνοι σκελών :

Κλάση: 750cc

04:38.875 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SPEEDCAR XTREM 750

01:31.65 01:33.68 01:34.01 01:33.54

1

Χρόνοι σκελών :

04:39.504 ΑΣΜΑ ΤΑΚΙΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ SPEEDCAR XTREM 750

01:30.73 01:34.39 01:34.38 01:35.33

2

Χρόνοι σκελών :

04:43.666 ΑΣΜΑ ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SPEEDCAR XTREM 750

01:32.86 01:38.61 01:35.59 01:35.21

3

Χρόνοι σκελών :
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04:46.913 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ SR KARTCROSS SR 750

01:32.95 01:36.05 01:37.91 01:38.35

4

Χρόνοι σκελών :

04:52.867 ΑΣΣΟΑΑ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ" SPEED CAR XTREM 750

01:37.23 01:36.96 01:40.10 01:38.67

5

Χρόνοι σκελών :

Κλάση: OPEN

05:06.822 ΑΣΜΑ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ SPEEDCAR 1000

02:25.62 01:41.43 01:43.69 01:41.70

1

Χρόνοι σκελών :

05:10.081 ΑΣΜΑ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 4X4 CUSTOM GRAVEL 

01:46.20 01:46.39 01:42.19 01:41.69

2

Χρόνοι σκελών :

17 Τερματισμοί
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04:45.240 ΦΙΜΑ ROUSTEMIS PANAGIOTIS MITSUBISHI LANCER E

2000+ Αυτοκίνητο01:35.78 01:34.73 01:37.31 01:34.75

1

Χρόνοι σκελών :

04:51.136 ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΠΑΠΑΣΧΟΣ ΘΩΜΑΣ MITSUBISHI LANCER 

2000+ Αυτοκίνητο01:37.41 01:36.06 01:38.92 01:37.64

2

Χρόνοι σκελών :

04:52.237 ΑΣΜΑ ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER E

2000+ Αυτοκίνητο01:37.70 01:37.21 01:37.31 01:39.23

3

Χρόνοι σκελών :

04:56.843 ΑΣΣΟΑΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER VI

2000+ Αυτοκίνητο01:42.55 01:38.45 01:40.17 01:38.25

4

Χρόνοι σκελών :

04:58.435 START LINE ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ FORD SIERRA RS COS. 4

2000+ Αυτοκίνητο01:39.90 01:39.33 01:39.46 01:39.61

5

Χρόνοι σκελών :

05:05.341 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ SUBARU IMPREZA 555 

2000+ Αυτοκίνητο01:42.93 01:41.16 01:42.74 01:41.41

6

Χρόνοι σκελών :

05:16.524 START LINE ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 206 XS

1600 Αυτοκίνητο01:47.58 01:45.07 01:45.83 01:45.65

7

Χρόνοι σκελών :

05:19.023 PRISTA OIL-ΑΛΑΚΟΡΙΝ ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA YARIS

1400 Αυτοκίνητο01:48.40 01:46.36 01:46.26 01:46.44

8

Χρόνοι σκελών :

05:19.742 ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙ ΜΑΓΚΙΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ TOYOTA CELICA 4WD 

2000+ Αυτοκίνητο01:45.66 01:45.31 01:49.98 01:48.78

9

Χρόνοι σκελών :

05:20.138 ΑΣΣΟΑΑ ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ TOYOTA COROLLA 3D 

1600 Αυτοκίνητο01:47.20 01:46.22 01:46.75 01:53.13

10

Χρόνοι σκελών :

05:21.234 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BMW Ε30

2000 Αυτοκίνητο01:48.68 01:46.65 01:48.14 01:46.50

11

Χρόνοι σκελών :

05:22.422 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VOLKSWAGEN POLO G

1600 Αυτοκίνητο01:51.76 01:46.79 01:48.30 01:47.34

12

Χρόνοι σκελών :

05:22.829 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA COROLLA 3D 

1600 Αυτοκίνητο01:50.40 01:47.25 01:48.04 01:47.53

13

Χρόνοι σκελών :

05:23.128 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΡΕΜΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ BMW Ε30 

2000 Αυτοκίνητο01:49.04 01:49.10 01:46.86 01:47.20

14

Χρόνοι σκελών :
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05:25.931 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA COROLLA 3D 

1400 Αυτοκίνητο01:51.95 01:49.10 01:48.94 01:47.86

15

Χρόνοι σκελών :

05:30.433 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA 3D 

1600 Αυτοκίνητο01:50.76 01:50.38 01:50.34 01:49.76

16

Χρόνοι σκελών :

05:43.832 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA STARLET 3D E

1400 Αυτοκίνητο01:59.46 01:53.90 01:54.35 01:55.64

17

Χρόνοι σκελών :

05:57.226 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ TOYOTA COROLLA 3D 

1400 Αυτοκίνητο02:02.59 02:01.83 01:58.22 01:57.21

18

Χρόνοι σκελών :

05:58.721 ΑΣΜΑ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA COROLLA 3D 

1400 Αυτοκίνητο02:10.67 02:01.54 02:01.33 01:55.85

19

Χρόνοι σκελών :

06:18.530 ΛΑΣΠΑΡΤΗΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS

1600 Αυτοκίνητο02:06.11 01:59.93 02:12.54 02:20.03

20

Χρόνοι σκελών :

07:07.727 ΑΛΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. TOYOTA COROLLA 3D 

1600 Αυτοκίνητο02:36.93 02:24.53 02:20.77 02:22.42

21

Χρόνοι σκελών :

21 Τερματισμοί
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